
Februari – Redo för hans ankomst? 
 
 

19 februari – Den tro som är verksam 
Men slutet på allting är nu nära. Var därför vaksamma och nyktra i era 
böner. – 1 Petr. 4:7 

 
Tror du att slutet på allting är nära, att denna jords historia snabbt går mot sitt 

slut? I så fall, visa din tro genom dina gärningar. En människa kommer att visa den 
mängd tro hon har. Somliga tror att de har stor tro, medan sanningen är att om de 
ens har någon tro så är den död, för den stöds inte av gärningar. ”Tron utan gär-
ningar är död.” Det är få som har den äkta tron som verkar genom kärlek och som re-
nar själen. Men alla som räknas värdiga evigt liv måste bli moraliskt passande för det. 
”Älskade, vi är nu Guds barn, och det är ännu inte uppenbart vad vi ska bli. Men det 
vet vi, att när han uppenbaras ska vi bli lika honom, för vi ska få se honom som han 
är. Och var och en som har detta hopp till honom renar sig, liksom han är ren.” Detta 
är det arbete som ligger framför dig… 

Du måste gå igenom död från jaget, och du måste leva för Gud. ”Då ni nu är upp-
ståndna med Kristus, så sök det som är där ovan, där Kristus sitter på Guds högra 
sida.” Vi ska inte ta råd från jaget. Stolthet, egenkärlek, själviskhet, girighet, begä-
relse, kärlek till världen, hat, misstänksamhet, svartsjuka och onda förmodanden – 
allt detta måste besegras och offras för alltid. När Kristus kommer blir det inte för att 
korrigera dessa onda egenskaper och sedan göra människor moraliskt passande för 
hans ankomst. Denna förberedelse måste göras helt och hållet innan han kommer. 
Ämnet för våra tankar, vårt studium och vår ivriga fråga borde vara: Vad ska vi göra 
för att bli frälsta? Hur ska vi bete oss för att visa oss vara godkända av Gud? 

När du frestas att klaga, att döma, att vara sur och grinig och såra dem som är om-
kring dig, och därigenom skada dig själv, låt då den innerliga, uppriktiga och ivriga 
frågan stiga upp ur din själ: Ska jag stå felfri inför Guds tron? Bara de felfria kommer 
att vara där. Ingen kommer att bli förvandlad för himlen medan hans hjärta är fyllt av 
jordens skräp. Varje karaktärsfel måste först botas, och varje fläck avlägsnas genom 
Kristi renande blod, och alla motbjudande karaktärsdrag, de som inte är älskvärda, 
måste övervinnas.1 

☙ 

 

 
1 Testimonies for the Church, band 1, sid 704, 705 


